Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 05 DE FEVEREIRO DE 2021 EDIÇÃO Nº 009

P
á

g
in

a
1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DO PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 001/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, nos termos da Lei 10.520/02 e
disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei complementar n.º
123/2006 alterações, Decreto n.º 7.892/2013 e alterações, Decreto
Municipal n.º 15/2019 bem como toda legislação correlata, tornar publico
aos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial
Sistema de Registro de Preço do tipo menor preço, objetivando a Registro
de Preço para Eventual aquisição parcelada de combustíveis,  destinados
ao abastecimento dos veículos da frota,  a  disposição das diversas
secretarias municipais  e  do fundo municipal de saúde de Pitimbu, em
sessão pública para abertura dos envelopes de proposta e habilitação que
realizar-se a as 14h00min do dia 18/02/2021, na sede da Prefeitura

Municipal de Pitimbu/PB, na CPL localizado na Rua Pe. José João, 31 –
Centro – 58.324-000 – Pitimbu/PB. Maiores informações através do
www.pitimbu.pb.gov.br ou na Prefeitura Municipal no horário de
expediente normal de 08h00min as 14h00min.

Pitimbu-PB, 03 de Fevereiro de 2021.

Claudia Izabel da Silva Maia
Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021- SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que fará realizar através da
Pregoeira Oficial para conhecimento dos interessados nos termos da Lei
n.º 10.520/2002 alterações, subsidiariamente a Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, Lei complementar n.º 123/2006 alterações e
demais normas inerentes a espécie, que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial do tipo menor preço por item, menor preço unitário
obtido através do MAIOR DESCONTO PERCENTUAL DADO SOBRE
TABELA CMED/ANVISA/PMGV VERSÃO ATUALIZADA no dia 19
de Fevereiro de 2021 as 9:00h, tendo como objetivo: EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE “A” A “Z” DO TIPO ÉTICOS,
GENÉRICOS E SIMILAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
UNIDADES DE SAÚDE E DEMANDA JUDICIAL. A reunião ocorrerá
na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal de PITIMBU na
rua Padre José João, 31, centro, Pitimbu. Maiores e edital no site oficial
do município no link:
https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal e
eventualmente no setor de licitações cujo endereço anteriormente descrito
das 08:00hs. as 12:00 de segunda a sexta-feira.

PITIMBU-PB, 04  de Fevereiro de 2021

Claudia Izabel da Silva Maia
Pregoeira

-------------- FIM DA EDIÇÃO --------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Jorge Luiz Lima dos Santos

Prefeito Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho
Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ
08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO
Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)